BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP. HCM                Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

                Số: ..213......./TB-ĐT

    TP. Hồ Chí Minh, ngày  10  tháng 03 năm 2010
THÔNG BÁO
     Về việc cảnh báo kết quả học tập đối với sinh viên khóa 34

Căn cứ điều 17 Quy chế tạm thời đào tạo đại học theo hệ thống tín chỉ tại Trường Đại học Luật TP.Hồ Chí Minh ban hành kèm theo Quyết định số 548/QĐ-ĐHL ngày 05/05/2009 của Hiệu trưởng Trường Đại học Luật TP. Hồ Chí Minh, Phòng Đào tạo thông báo cho 08 sinh viên khóa 34 có điểm Trung bình chung tích lũy học kỳ 1 năm học 2009-2010 dưới 0,80, thuộc diện buộc thôi học nhưng nhà trường vẫn giải quyết cho tiếp tục học (vì là học kỳ đầu tiên), những sinh viên này nếu không cố gắng học tập ở học kỳ tiếp theo sẽ bị xử lý theo đúng điều 17 Quy chế.
	Số TT
	Họ và tên
	Mã sinh viên
	Điểm Trung bình

	01
	Lương Duy Khánh
	0955020067
	0,60

	02
	Nguyễn Văn Tâm
	0955020137
	0,75

	03
	Phevilay Duongmani
	0955020325
	0,56

	04
	Đinh Thị Đoan Trang
	0955020178
	0,75

	05
	Liêu Sơn Tam
	0955040290
	0,75

	06
	Chathanchone Vongsong khone
	0955040304
	0,75

	07
	Phùng Bảo Trâm
	0955050208
	0,60

	08
	Nguyễn Đặng Tuấn Vũ
	0955010305
	0,56

Nơi nhận:

PHÒNG ĐÀO TẠO
- 08 sinh viên trên;
- Lưu: Văn thư, Đào tạo.